Rua Primeiro de Março, 33 – 7º andar – Centro – Rio de Janeiro / RJ – CEP 20.010-000
Site: www.observatóriosocialdorio.com.br – Telefone: (21) 96464-2297

Rio de Janeiro, 18 de fevereiro de 2020.

Ofício OSB-Rio n° 002/2020

Assunto: Processo eleitoral do Sistema OSB

Prezada Sra. Belonice Fátima Sotoriva,

O Observatório Social do Brasil – Rio de Janeiro faz uso do presente para

parabenizá-la pela importante decisão de disponibilizar seu nome para a presidência

do Observatório Social do Brasil na próxima gestão, 2020/2022.

E, visando colaborar com esta caminhada, indica o nome da conselheira do

OSB – Rio de Janeiro, Sra. Tatiana Quintela de Azeredo Bastos, para ocupar um dos

cargos da chapa “A FORÇA DA CIDADANIA” que concorrerá no próximo processo

eleitoral do Sistema OSB, previsto para o primeiro trimestre de 2020.

Reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SANDRA HELENA GONZAGA PEDROSO

Presidente OSB-Rio